[image: image1.png]1
M%U

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от  07.08.2019  №291
	О внесении изменения в приложение №1 постановления администрации Быстринского муниципального района от 23.10.2017  №361, и о признании утратившим силу постановления администрации Быстринского муниципального района от 31.07.2019  №277 «О внесении изменений в приложение №1 постановления администрации Быстринского муниципального района от 23.10.2017  №361»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь частью 10 статьи 36.1 Устава  Быстринского муниципального района,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 постановления администрации Быстринского муниципального района от 23.10.2017  №361 «О создании муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий Эссовского сельского поселения и утверждении порядка  проведения инвентаризации», следующие изменения:
             - заместителя председателя комиссии – начальника отдела по ЖКХ и работе с населением администрации Быстринского муниципального района Прокину Анну Владимировну заменить, на Федюнина Алексея Вениаминовича, правоотношение распространяется с 01.04.2019г.

        2. Постановление администрации Быстринского муниципального района от 31.07.2019  №277 «О внесении изменении в приложение №1 постановления Быстриского муниципального района от 23.10.2017  №361» считать утратившим силу.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района http://essobmr.ru.

      4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и работе с населением администрации Быстринского муниципального района.
ВрИО главы администрации
Быстринского муниципального района

              В.Н.Корыстова
Разослано: дело, отдел по ЖКХ, Греков А.В., Прокина А.В.,  Жидеев А.В., Соболева М.И., Рахманов В.А., Журавлев В.И, А.В.Федюнин